uyuşmazlıkların çözümünde yargısal çözüme alternatif olarak “dibattito pubblico” adlı

51 KURDAKUL, Necdet, Tanzimat Dönemi Basınında Siyasal ve Anayasal Fikir Hareketleri, Ankara,

2000, s. 288.

52 Hayrettin Bey, Mesail-i Osmaniye Mecmua-i Maarif Gazetesi No.158, 23 Cemadi’ül âhir 1285 (1868)

KURDAKUL, 2000, s. 348.

53 Bu noktada “halkın eğitilmesi” demokrasinin önemli fonksiyonlarından biri olarak gösterilmektedir.

Demokrasi, nüfusun önemli bir kısmının yönetime aktif olarak katılmasını sağlayıp kanaat

oluşturmaktadır. Bu yolla kamusal görevlere seçilebilecek donanımlı bireylerin sayısı artmaktadır.